
llieoidadlacicnalde'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

SALTA, 14 de Noviembre de 2.006

Expediente Nº 8.123/06

RES. D. Nº 306 / 06

VISTO:

Estas actuaciones relacionadas con Concursos para cubrir cargos de Profesores
Regulares para la asignatura que se tramitan en el expediente referenciado;

CONSIDERANDO:

Las solicitudes interpuestas por postulantes a los cargos de Profesor Adjunto Regular 
Dedicación Simple para la asignatura Introducción a las Energías Renovables (Plan 1.997);

Que se cuenta con la conformidad de la totalidad de los inscriptos y de miembros del
Jurado;

Que los causales invocados están relacionados con compromisos asumidos por la
Universidad con la antelación debida, compromiso del cual alguno de los inscriptos son actores;

Que situación como éstas son contempla.das por el Regla.mento de Concursos (Res.
350/87 y sus modificatorias), tal como lo prevé el Art. 43° (ca.usas graves debidamente
comprobadas), Art. que faculta a Decanato para fijar un nuevo cronograma.

POR ELLO, en uso de atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Dejar sin efecto el cronograma fijado para el desarrollo del concurso
establecido para la a.signatura que seguidamente se menciona., el que fuera determinado por Res.
D 275/06, por el que se indica a continuación:

EXPEDIENTE: 8.123/06
CARGO: PROFESOR ADJUNTO DEDICACIÓN: SIMPLE
ASIGNATURA: INTRODUCCIÓN A LAS ENERGÍAS RENOVABLES-

- Plan L.E.R. / 97

Sorteo: 18/12/06 Hs. 09:00
Oposición: 20/12/06 a partir de Hs. 09:00

e.td#7M.TSc0ROS
DECANO

&acuitad o ion=n Exactas

8%
Prof. MARIA EL!IGA
SECRETARLA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIASEXACTAS

ARTÍCULO 2º: Hágase saber al Departamento de Física y notifiquese fehacientemente a los
miembros del Jurado y a los postulantes. Cumplido RESÉRVESE.
!


